Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 05/04/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 31
Mejor tiempo del evento 01:46.031
Media del dia 02:02.696
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.403
Tiempo medio grupo prueba 02:04.176
Pilotos en grupo 22
Mejor tiempo grupo 01:46.031
Tiempo medio grupo 02:02.158




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P280743 01:46.031 [ 01:46.031 | 00:00.000 | 00:16.665| 00:00.000 | 00:16.127| 50
P269816 01:46.564 [ 00:00.533 | 00:00.533 | 00:16.132| 00:00.533 | 00:15.594| 43
P280746 01:48.264 [ 00:01.700 | 00:02.233 | 00:14.431| 00:02.233 | 00:13.893 14
P280763 01:49.719 | 00:01.454 | 00:03.688| 00:12.977 | 00:03.688 | 00:12.439| 20
P280767 01:51.344 [ 00:01.625] 00:05.313 ] 00:11.351 | 00:05.313 | 00:10.813 | 44
P280741 01:51.750 [ 00:00.405| 00:05.719] 00:10.946 | 00:05.719 | 00:10.408 | 39
P280747 01:52.087 [ 00:00.336 | 00:06.056 | 00:10.609 | 00:06.056 | 00:10.071 8
P280740 01:52.110 [ 00:00.023 | 00:06.079 | 00:10.586 | 00:06.079 | 00:10.048| 64
P280739 01:58.265 [ 00:06.155| 00:12.234 | 00:04.430| 00:12.234| 00:03.892| 53
P281189 01:59.632 [ 00:01.367 | 00:13.601 | 00:03.063 | 00:13.601 | 00:02.525| 33
P280760 01:59.655 [ 00:00.022 | 00:13.624 | 00:03.041 | 00:13.624 | 00:02.503| 40
P280750 02:01.356 [ 00:01.701 | 00:15.325| 00:01.340 | 00:15.325| 00:00.802 | 55
P280768 02:01.822 [ 00:00.465 | 00:15.791 | 00:00.874 | 00:15.791 | 00:00.336| 75
P280753 02:02.176 [ 00:00.353 | 00:16.144 | 00:00.520 | 00:16.144 | 00:00.017| 45
P280752 02:10.196 [ 00:08.020 | 00:24.165| 00:07.499 | 00:24.165 | 00:08.037| 26
P280744 02:10.564 [ 00:00.368 | 00:24.533 | 00:07.868 | 00:24.533 | 00:08.406 | 42
P280762 02:13.566 [ 00:03.001 | 00:27.535| 00:10.869 | 00:27.535| 00:11.407 | 22
P280769 02:14.006 [ 00:00.440 | 00:27.975] 00:11.309 | 00:27.975| 00:11.847| 62
P280761 02:15.059 [ 00:01.053 | 00:29.028 | 00:12.362 | 00:29.028 | 00:12.900 | 47
P280754 02:16.213 [ 00:01.154 | 00:30.182| 00:13.517 | 00:30.182 | 00:14.055 15
P280765 02:19.426 [ 00:03.212 | 00:33.395| 00:16.729 | 00:33.395| 00:17.267| 34
P280759 02:27.667 | 00:08.241 | 00:41.636| 00:24.971 | 00:41.636| 00:25.509 | 31
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